vix redintegravit animum. Cf. Colligo, Recollico. 4. Redisti ad pristinam consuetudinem, vous avez repris vos anciennes habitudes. Ad tuam te intemperiam innovasti; in eandem vitæ consuetudinem revolutus es; ad mores pristinos redisti; ad tuam te consuetudinem moresque te retulisti. 5. Sed ut redeam eo unde coepi, mais pour en revenir là d'où je suis parti. Sed ut ad prima redeam; ut redeam ad id, unde exorsus sum; ad ea quæ constitueram; sed ut ad superiora illa redeat, revertatur oratio; ut ad præterita revertatur; ut ad eam partem, unde digressa est, revertatur oratio; verum ad jurgium illud, quo loco digressus sum, revertar; sed adhibeat oratio modum et redeat illuc unde deflexerat. Ut eo, unde digressa est, se referat oratio; sed ut eo revocetur, unde hoc declinavit oratio; sed redeamus ad inceptum; sed redeat unde aberravit oratio. USUS: Ad quos dies redibis? In gratiam redire cum aliquo, rentrer en grâce auprès de qqn, se réconcilier avec lui. Ad ingenium suum et mores rediit, il a repris ses premiers sentiments, son caractère. In pristinum statum res redit, la chose a repris son ancien état. Parum ex agro illo redit, le revenu de ce champ est peu considérable.

RÉDHIBÈO, es, Itum, ere, a. Rendre ce qu'on a reçu. SYN. Reddo. USUS: Rem empatam, cujus vitium vendor non dixerit, vendenti redhibere. Cf. Reddo.

RÉDIGO, is, égl, actum, ere, a. Faire revenir, faire rentrer, ramener; réduire à. SYN. Adduco, pertraho, cogo, conficio, colligo. PHRAS. Ad nihilum redactas sunt opes meæ, mes richesses sont réduites à rien. Ad nihilum omnia reciderunt; rediit mihi res ad restum, ad rastros. Cf. Perdo, Gero. USUS: 1. Bellicosas gentes in dictinem suam et protestatem; sub imperium et jurisdictionem redigere. Cf. Conficio. 2. Colligo, faire rentrer une somme d'argent, percevoir, retirer. Ex præda, e bonis venditis magnam vim pecuniae redigere. 3. Revoco, reduco, mettre dans tel ou tel état. Inventa redigere in ordinem, mettre en ordre les matériaux trouvés. Aliquid in memoriam redigere, disposer qqche dans sa mémoire.

RÉDIMICULUM, i, n. Collier, diadème, ceinture.

RÉDIMIO, is, II, Itum, ire, a. Cendre, couronner, orner. SYN. Orno, corono. USUS: Rosis, sertis, coronis redimire se.

RÉDIMO, is, émi, emptum, ere, a. Racheter, délivrer; affermer. SYN. Emo, recuperare, conducio, ADV. Palam, publice, recte, male. PHRAS. Christus nos sua morte redemit, JÉSUS-CHRIST nous a rachetés par sa mort. Debita primi homini culpe poenias suis cruciatibus exsolvit; salutem mortaliibus finemque diuturnæ servitutis morienti-